ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «07»  мая  2021 г.  №  960

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 06.04.2020 №641

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 28.04.2021 №57 «О продлении отдельных мер,

принятых в целях предотвращения распространения новой коронавирусной

инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре, внесении изменения в постановление Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 9 апреля 2020 года №29 «О мерах по

предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», с

целью предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции, вызванной COVID-19, в городе Когалыме:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 06.04.2020

№641 «О дополнительных мерах по предупреждению завоза и

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. в пункте 4 постановления:

1.1.1. действие подпунктов 4.3., 4.4. постановления продлить до 15 мая

2021 года включительно;

1.1.2. дополнить подпунктом 4.16. следующего содержания:

«4.16. возобновить выезды детей в возрасте от 6 до 17 лет

(включительно), имеющих место жительства в городе Когалыме, на отдых и

оздоровление по направлениям, указанным в приложении 3 к протоколу

межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления

детей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 апреля 2021 года

№2.».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 28.04.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма        Т.И.Черных

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалым

Должность ФИО Подпись

Подготовлено:

специалист-эксперт ОСОиСВ     Сорока Ю.И.

Разослать: Юрьева Л.А., Гришина С.Г., Анищенко А.А., Сорока Ю.И., Владыкина М.В., ЮУ,

газета «Когалымский вестник».